Ecclesiam tuam, peregrinantem in terra,  
in fide et caritate firmare digneris

cum famulo tuo Papa nostro N. et Episcopo nostro N.,  
 (et famulo tuo N.)  
 qui hodie pastor Ecclesiæ (N. ) ordinatus est,  
 cum episcopali Ordine et universo clero,  
 et omni populo acquisitionis tuæ:  
 Votis huius familiæ...

d) *In intercessionibus Precis eucharisticæ IV, post verba ... ad laudem gloriæ tuæ dicitur:*

Nunc ergo, Domine, omnium recordare,  
 pro quibus tibi hanc oblationem offerimus:  
 in primis famuli tui, Papæ nostri N.,  
 Episcopi nostri N., (et istius famuli tui N.)  
 quem hodie ad servitium populi tui eligere dignatus es,  
 et Episcoporum Ordinis universi  
 sed et totius cleri;  
 recordare quoque offerentium,  
 et circumstantium,  
 et cuncti populi tui,  
 et omnium, qui te quærunt corde sincero.  
 Memento etiam illorum ...

#### ANTIPHONA AD COMMUNIONEM

*Io 17, 17-18*

Pater sancte, sanctifica eos in veritate.  
 Sicut tu me misisti in mundum, et ego misi eos in mundum,  
 dicit Dominus.

#### POST COMMUNIONEM

*Si Ordinatus præsidet liturgiæ eucharisticæ, dicit:*  
 Plenum, quæsumus, Domine,  
 in nobis remedium tuæ miserationis operare:  
 ac tales nos esse perfice propitiis, et sic foveri,  
 ut tibi in omnibus placere valeamus.  
 Per Christum.

*Si Episcopus ordinans principalis præsidet liturgiæ eucharisticae, dicit:*  
 Huius, Domine, virtute mysterii,

in famulo tuo N. Episcopo gratiæ tuæ dona multiplica,  
ut et tibi digne persolvat pastorale ministerium,  
et fidelis dispensationis æterna præmia consequatur.  
Per Christum.

### ORDINAZIONE DEI PRESBITERI

Il testo delle Promesse è stato ordinato diversamente e integrato in alcuni aspetti. Quanto all'ordinamento, dopo la domanda relativa alla cooperazione con il Vescovo è stata posta quella circa il *ministerium verbi*. Segue l'interrogazione sulla celebrazione dei *mysteria Christi* che è ampliata con l'accentuazione sia del sacrificio eucaristico che del sacramento della Penitenza. Ciò è stato fatto per venire incontro al desiderio di alcune Conferenze Episcopali di vedere menzionato nell'Ordinazione dei presbiteri anche il compito di ministri del sacramento della riconciliazione.

A questa domanda ne segue una nuova in cui è espresso il mandatum della preghiera *pro populo commisso*. In questo modo le promesse preparano anche la partecipazione alla Preghiera di Ordinazione dove i munera dei presbiteri sono presentati in questo ordine. Ecco come appaiono nel *De Ordinatione* le interrogazioni per i presbiteri: